
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 91 340 340,00 83 660 340,00 12 897 355,00 269 000,00 18 364 475,00 9 800 000,00 21 689 188,00 25 767 700,70 7 680 000,00 1 956 023,19 5 703 976,81

2019 92 535 863,00 90 790 376,00 13 193 994,00 275 187,00 18 786 850,00 10 025 399,00 22 566 912,00 28 517 294,74 1 745 487,00 1 680 835,80 44 651,20

2020 91 817 106,00 90 731 222,00 13 523 843,00 282 066,00 19 256 502,00 10 276 033,00 23 499 434,00 29 133 054,63 1 085 884,00 1 010 640,24 55 243,76

2021 93 082 001,00 91 692 571,00 13 861 939,00 289 117,00 19 737 894,00 10 532 933,00 23 545 443,00 29 333 511,70 1 389 430,00 1 310 777,40 58 652,60

2022 95 011 581,00 93 325 930,00 14 208 487,00 296 344,00 20 231 321,00 10 796 255,00 23 598 016,00 29 976 542,31 1 685 651,00 1 605 099,96 60 551,04

2023 97 592 739,00 96 505 484,00 14 563 699,00 303 752,00 20 737 083,00 11 066 160,00 23 657 265,00 30 635 650,42 1 087 255,00 1 005 100,00 62 155,00

2024 97 427 259,00 96 732 325,00 14 927 791,00 311 345,00 21 255 486,00 11 342 813,00 23 723 302,00 31 311 237,67 694 934,00 611 208,34 63 725,66

2025 99 352 885,00 98 656 205,00 15 300 985,00 319 128,00 21 786 852,00 11 626 382,00 23 944 855,00 32 003 712,49 696 680,00 611 359,75 65 320,25

2026 101 375 251,00 100 776 787,00 15 683 509,00 327 106,00 22 331 498,00 11 917 040,00 24 320 559,00 32 713 498,73 598 464,00 511 513,39 66 950,61

2027 103 548 450,00 102 948 157,00 16 075 596,00 335 283,00 22 889 762,00 12 214 964,00 24 703 425,00 33 441 030,25 600 293,00 511 671,59 68 621,41

2028 105 773 730,00 105 171 563,00 16 477 485,00 343 665,00 23 461 987,00 12 520 337,00 25 093 612,00 34 186 748,91 602 167,00 511 833,57 70 333,43

2029 108 052 377,00 107 448 287,00 16 889 422,00 352 256,00 24 048 513,00 12 833 344,00 25 491 279,00 34 951 112,14 604 090,00 512 001,85 72 088,15

2030 110 385 686,00 109 779 625,00 17 311 657,00 361 062,00 24 649 707,00 13 154 177,00 25 896 592,00 35 734 585,36 606 061,00 512 173,86 73 887,14

2031 112 775 005,00 112 166 924,00 17 744 448,00 370 088,00 25 265 926,00 13 483 030,00 26 309 717,00 36 537 642,86 608 081,00 512 349,59 75 731,41

2032 115 221 717,00 114 611 566,00 18 188 059,00 379 340,00 25 897 554,00 13 820 104,00 26 730 827,00 37 360 776,43 610 151,00 512 529,21 77 621,79
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2033 117 727 230,00 117 114 957,00 18 642 760,00 388 823,00 26 544 971,00 14 165 605,00 27 160 099,00 38 204 489,21 612 273,00 512 714,09 79 558,91

Strona 2 z 14



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 94 886 900,00 83 255 162,00 0,00 0,00 0,00 2 325 845,00 2 267 345,00 55 636,00 733 482,01 11 631 738,00

2019 91 062 423,00 82 800 481,00 0,00 0,00 x 2 384 574,00 2 364 574,00 0,00 816 518,97 8 261 942,00

2020 88 743 666,00 85 234 106,00 0,00 0,00 x 2 305 603,00 2 285 603,00 0,00 797 424,97 3 509 560,00

2021 89 408 561,00 88 257 412,00 0,00 0,00 x 2 207 094,00 2 187 094,00 0,00 768 124,97 1 151 149,00

2022 90 538 141,00 89 401 900,00 0,00 0,00 x 2 092 042,00 2 072 042,00 0,00 732 531,83 1 136 241,00

2023 93 179 571,85 90 570 866,00 0,00 0,00 x 1 974 869,00 1 954 869,00 0,00 701 417,83 2 608 705,85

2024 93 227 259,00 91 754 706,00 0,00 0,00 x 1 822 117,00 1 802 117,00 0,00 666 755,36 1 472 553,00

2025 94 852 885,00 93 207 953,00 0,00 0,00 x 1 670 830,00 1 650 830,00 0,00 644 239,10 1 644 932,00

2026 96 575 251,00 94 629 618,00 0,00 0,00 x 1 521 414,00 1 501 414,00 0,00 560 567,10 1 945 633,00

2027 98 548 450,00 96 276 274,00 0,00 0,00 x 1 348 867,00 1 328 867,00 0,00 435 155,63 2 272 176,00

2028 99 873 730,00 97 953 927,00 0,00 0,00 x 1 120 310,00 1 100 310,00 0,00 357 939,75 1 919 803,00

2029 101 952 377,00 99 838 636,00 0,00 0,00 x 967 760,00 947 760,00 0,00 355 251,50 2 113 741,00

2030 104 285 686,00 101 629 531,00 0,00 0,00 x 672 880,00 652 880,00 0,00 257 179,14 2 656 155,00

2031 106 275 005,00 103 621 861,00 0,00 0,00 x 529 754,00 509 754,00 0,00 126 547,76 2 653 144,00

2032 109 401 717,00 105 618 431,00 0,00 0,00 x 339 955,19 319 955,19 0,00 92 779,18 3 783 286,00

2033 115 527 230,00 107 647 164,00 0,00 0,00 x 130 202,00 110 202,00 0,00 0,00 7 880 066,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -3 546 560,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400 000,00 3 546 560,00 0,00 0,00

2019 1 473 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 073 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 673 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 473 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 413 167,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 4 853 440,00 4 853 440,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 68 226 927,15 0,00 405 178,00 405 178,00

2019 1 473 440,00 1 473 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 753 487,15 0,00 7 989 895,00 7 989 895,00

2020 3 073 440,00 3 073 440,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 63 680 047,15 0,00 5 497 116,00 5 497 116,00

2021 3 673 440,00 3 673 440,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 60 006 607,15 0,00 3 435 159,00 3 435 159,00

2022 4 473 440,00 4 473 440,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 55 533 167,15 0,00 3 924 030,00 3 924 030,00

2023 4 413 167,15 4 413 167,15 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 51 120 000,00 0,00 5 934 618,00 5 934 618,00

2024 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 920 000,00 0,00 4 977 619,00 4 977 619,00

2025 4 500 000,00 4 500 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 42 420 000,00 0,00 5 448 252,00 5 448 252,00

2026 4 800 000,00 4 800 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 37 620 000,00 0,00 6 147 169,00 6 147 169,00

2027 5 000 000,00 5 000 000,00 542 443,15 0,00 542 443,15 0,00 0,00 32 620 000,00 0,00 6 671 883,00 6 671 883,00

2028 5 900 000,00 5 900 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 26 720 000,00 0,00 7 217 636,00 7 217 636,00

2029 6 100 000,00 6 100 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 20 620 000,00 0,00 7 609 651,00 7 609 651,00

2030 6 100 000,00 6 100 000,00 790 749,06 0,00 790 749,06 0,00 0,00 14 520 000,00 0,00 8 150 094,00 8 150 094,00

2031 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 020 000,00 0,00 8 545 063,00 8 545 063,00

2032 5 820 000,00 5 820 000,00 1 672 280,58 0,00 1 672 280,58 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 8 993 135,00 8 993 135,00

2033 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 467 793,00 9 467 793,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 7,80% 4,76% 0,00 4,76% 2,59% 5,84% 5,84% TAK TAK

2019 4,15% 3,27% 0,00 3,27% 10,45% 3,45% 3,45% TAK TAK

2020 5,84% 4,86% 0,00 4,86% 7,09% 5,07% 5,07% TAK TAK

2021 6,30% 4,83% 0,00 4,83% 5,10% 6,71% 6,71% TAK TAK

2022 6,89% 5,49% 0,00 5,49% 5,82% 7,55% 7,55% TAK TAK

2023 6,53% 5,60% 0,00 5,60% 7,11% 6,00% 6,00% TAK TAK

2024 6,16% 5,48% 0,00 5,48% 5,74% 6,01% 6,01% TAK TAK

2025 6,19% 5,44% 0,00 5,44% 6,10% 6,22% 6,22% TAK TAK

2026 6,22% 5,56% 0,00 5,56% 6,57% 6,32% 6,32% TAK TAK

2027 6,11% 5,17% 0,00 5,17% 6,94% 6,14% 6,14% TAK TAK

2028 6,62% 5,90% 0,00 5,90% 7,31% 6,54% 6,54% TAK TAK

2029 6,52% 5,64% 0,00 5,64% 7,52% 6,94% 6,94% TAK TAK

2030 6,12% 5,17% 0,00 5,17% 7,85% 7,26% 7,26% TAK TAK

2031 6,22% 6,10% 0,00 6,10% 8,03% 7,56% 7,56% TAK TAK

2032 5,33% 3,80% 0,00 3,80% 8,25% 7,80% 7,80% TAK TAK

2033 1,96% 1,96% 0,00 1,96% 8,48% 8,04% 8,04% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 29 702 536,81 5 934 460,30 8 054 284,62 701 892,70 7 352 391,92 5 722 391,92 4 279 346,08 1 630 000,00

2019 1 473 440,00 1 473 440,00 30 953 987,20 6 008 528,00 858 107,30 548 107,30 310 000,00 0,00 7 951 942,00 310 000,00

2020 3 073 440,00 3 073 440,00 32 112 538,20 6 158 698,00 581 892,70 581 892,70 0,00 0,00 3 509 560,00 0,00

2021 3 673 440,00 3 673 440,00 32 191 898,20 6 312 628,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 151 149,00 0,00

2022 4 473 440,00 4 473 440,00 32 425 150,20 6 470 409,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 136 241,00 0,00

2023 4 413 167,15 4 413 167,15 32 669 947,20 6 632 130,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 2 608 705,85 0,00

2024 4 200 000,00 4 200 000,00 32 926 526,20 6 797 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 472 553,00 0,00

2025 4 500 000,00 4 500 000,00 33 353 315,20 6 967 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 932,00 0,00

2026 4 800 000,00 4 800 000,00 33 948 879,20 7 141 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 633,00 0,00

2027 5 000 000,00 5 000 000,00 34 556 966,20 7 320 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 272 176,00 0,00

2028 5 900 000,00 5 900 000,00 35 177 852,20 7 503 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919 803,00 0,00

2029 6 100 000,00 6 100 000,00 35 811 839,20 7 691 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 113 741,00 0,00

2030 6 100 000,00 6 100 000,00 36 459 236,20 7 883 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 656 155,00 0,00

2031 6 500 000,00 6 500 000,00 37 120 355,20 8 080 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 653 144,00 0,00

2032 5 820 000,00 5 820 000,00 37 795 511,20 8 282 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 783 286,00 0,00

2033 2 200 000,00 2 200 000,00 38 485 005,00 8 489 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 880 066,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 549 060,70 549 060,70 0,00 5 703 976,81 5 364 248,60 4 890 628,60 610 772,70 519 860,70 0,00

2019 426 892,70 426 892,70 0,00 0,00 0,00 0,00 498 107,30 421 382,30 0,00

2020 423 107,30 423 107,30 0,00 0,00 0,00 0,00 501 892,70 423 249,70 0,00

2021 426 892,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 7 189 970,48 3 401 516,50 5 322 391,92 3 879 365,98 2 469 495,59 3 686 037,98 2 351 167,59 3 545 560,00 2 394 495,59

2019 310 000,00 0,00 0,00 386 725,00 76 725,00 386 725,00 76 725,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 78 643,00 78 643,00 78 643,00 78 643,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 3 545 560,00 2 394 495,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 4 853 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 473 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 973 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 073 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 873 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 213 167,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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